
CVE. CRED. SEGUNDO SEMESTRE  01  41        ALUMNOS LUN MART MIE JUE VIE
CPM1012 2-4-6 CONTABILIDAD FINANCIERA I 15-16 K1 15-16 K1 15-16 K1 15-16 K1 15-17 K1
ACA0907 0-4-4 TALLER DE ETICA 13-14 K1 13-14 K1 13-14 K1 13-14 K1
CPD1008 2-3.5 CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL 14-15 K1 14-15 K1 14-15 K1 14-15 K1 14-15 K1
CPC1016 2-2-4 DERECHO MERCANTIL 17-18 K1 17-18 K1 17-18 K1 17-18 K1
CPC1019 2-2-4 DINAMICA SOCIAL 12-13 J5 13-14 K1 17-19 K1
CPC1022 2-2-4 ESTADISTICA ADMINISTRATIVA I 18-19 K1 18-19 K1 18-19 K1 18-19 K1
CPC1009 2-2-4 COMUNICACION HUMANA 16-17 K1 16-17 K1 16-17 K1 16-17 K1
17QFJ0 0-1-1 TUTORIAS 12-13 J1
CVE. CRED. SEGUNDO SEMESTRE 02 LUN MART MIE JUE VIE
CPM1012 2-4-6 CONTABILIDAD FINANCIERA I 16-17 K2 16-17 K2 16-17 K2 16-17 K2 13-15 K2
ACA0907 0-4-4 TALLER DE ETICA 14-15 K2 14-15 K2 14-15 K2 14-15 K2
CPD1008 2-3.5 CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL 15-16 K2 15-16 K2 15-16 K2 15-16 K2 15-16 K2
CPC1016 2-2-4 DERECHO MERCANTIL 18-19 K2 18-19 K2 18-19 K2 18-19 K2
CPC1019 2-2-4 DINAMICA SOCIAL 13-14 K2 13-14 K2 13-14 K2 13-14 K2
CPC1022 2-2-4 ESTADISTICA ADMINISTRATIVA I 19-20 K2 19-20 K2 19-20 K2 19-20 K2
CPC1009 2-2-4 COMUNICACION HUMANA 17-18 K2 17-18 K2 17-18 K2 17-18 K2
17QFJ0 0-1-1 TUTORIAS 12-13 J2
CVE. CRED. CUARTO  SEMESTRE 01  47          ALUMNOS LUN MART MIE JUE VIE
CPD1011 2-3-5 CONTABILIDAD DE SOCIEDADES 13-14 K3 13-14 K3 13-14 K3 13-14 K3 13-14 K3
CPD1038 2-3-5 SISTEMAS DE COSTOS HISTORICOS 14-15 K3 14-15 K3 14-15 K3 14-15 K3 14-15 K3
CPC1034 2-2-4 MICROECONOMIA 19-20 K3 19-20 K3 19-20 K3 19-20 K3
CPC1017 2-2-4 DERECHO TRIBUTARIO 16-17 K3 16-17 K3 16-17 K3 16-17 K3
CPC1024 2-2-4 FUNDAMENTOS DE AUDITORIA 17-18 K3 17-18 K3 17-18 K3 17-18 K3
ACA0909 0-4-4 TALLER INVESTIGACION I 15-16 K3 15-16 K3 15-16 K3 15-16 K3
ACD0908 2-3-5 DESARROLLO SUSTENTABLE 18-19 K3 18-19 K3 18-19 K3 18-19 K3 15-16 K3

CVE. CRED. CUARTO  SEMESTRE 02   ALUMNOS LUN MART MIE JUE VIE

CPD1011 2-3-5 CONTABILIDAD DE SOCIEDADES 14-15 K4 14-15 K4 14-15 K4 14-15 K4 14-15 K4
CPD1038 2-3-5 SISTEMAS DE COSTOS HISTORICOS 15-16 K4 15-16 K4 15-16 K4 15-16 K4 15-16 K4
CPC1034 2-2-4 MICROECONOMIA 17-18 K4 17-18 K4 17-18 K4 17-18 K4 16-17 K4
CPC1017 2-2-4 DERECHO TRIBUTARIO 13-14 K4 13-14 K4 13-14 K4 13-14 K4
CPC1024 2-2-4 FUNDAMENTOS DE AUDITORIA 16-17 K4 16-17 K4 16-17 K4 16-17 K4
ACA0909 0-4-4 TALLER INVESTIGACION I 18-19 K4 18-19 K4 18-19 K4 18-19 K4
ACD0908 2-3-5 DESARROLLO SUSTENTABLE 19-20 K4 19-20 K4 19-20 K4 19-20 K4

} CRED. SEXTO SEMESTRE 01   28         ALUMNOS LUN MART MIE JUE VIE

CPD1014 2-3-5 CONTABILIDAD INTERNACIONAL 13-14 J1 13-14 J1 13-14 J1 13-14 J1 13-14 J1
CPF1027 3-2-5 GESTION Y TOMA DE DECISIONES 17-18 J1 17-18 J1 17-18 J1 17-18 J1 17-18 J1
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CPC1020 2-2-4 ECONOMIA INTERNACIONAL 15-16 J1 15-16 J1 15-16 J1 15-16 J1
CPJ1029 4-2-6 IMPUESTOS PERSONAS FISICAS 14-15 J1 14-15 J1 14-15 J1 14-15 J1 14-16 J1

FID2401 2-3-5
SEMINARIO DE TIC´s EN SEGURIDAD 
SOCIAL Y FISCAL 18-19 J1 18-19 J1 18-19 J1 18-19 J1 16-17 J1

CPC1003 2-2-4
ADMINISTRACION DE LA  PRODUCCION Y 
DE LAS OPERACIONES 16-17 J1 16-17 J1 16-17 J1 16-17 J1

CPC1036 2-2-4 PLANEACION FINANCIERA 19-20 J1 19-20 J1 19-20 J1 19-20 J1

CVE. CRED. SEXTO SEMESTRE 01   28         ALUMNOS LUN MART MIE JUE VIE

CPD1014 2-3-5 CONTABILIDAD INTERNACIONAL 14-15 J2 14-15 J2 14-15 J2 14-15 J2 14-15 J2
CPF1027 3-2-5 GESTION Y TOMA DE DECISIONES 19-20 J2 19-20 J2 19-20 J2 19-20 J2 15-16 J2
CPC1020 2-2-4 ECONOMIA INTERNACIONAL 16-17 J2 16-17 J2 16-17 J2 16-17 J2
CPJ1029 4-2-6 IMPUESTOS PERSONAS FISICAS 13-14 J2 13-14 J2 13-14 J2 13-14 J2 16-18 J2

FID2401 2-3-5
SEMINARIO DE TIC´s EN SEGURIDAD 
SOCIAL Y FISCAL 15-16 J2 15-16 J2 15-16 J2 15-16 J2 13-14 J2

CPC1003 2-2-4
ADMINISTRACION DE LA  PRODUCCION Y 
DE LAS OPERACIONES 17-18 J2 17-18 J2 17-18 J2 17-18 J2

CPC1036 2-2-4 PLANEACION FINANCIERA 18-19 J2 18-19 J2 18-19 J2 18-19 J2
CVE. CRED. OCTAVO SEMESTRE 01  38       ALUMNOS LUN MART MIE JUE VIE
FID2405 2-3-5 APLICACIÓN PRACTICA DE LAS NIF's D y E 15-16 J3 15-16 J3 15-16 J3 15-16 J3 16-17 J3
FID2403 2-3-5 SEMINARIO DE IMPUESTOS 16-17 J3 16-17 J3 16-17 J3 16-17 J3 15-16 J3
FIF2404 3-2-5 DEFENSA FISCAL 14-15 J3 14-15 J3 14-15 J3 14-15 J3 14-15 J3

CPH1021 1-3-4
ELABORACION Y EVALUACION DE 
PROYECTOS DE INVERSION 13-14 J3 13-14 J3 13-14 J3 13-14 J3

CPD1007 2-3-5 AUDITORIA PARA EFECTOS FISCALES 17-18 J3 17-18 J3 17-18 J3 17-18 J3 13-14 J3
17OFJ2 0-10-10 SERVICIO SOCIAL
CVE. CRED. OCTAVO SEMESTRE 02 LUN MART MIE JUE VIE
FID2405 2-3-5 APLICACIÓN PRACTICA DE LAS NIF's D y E 13-14 J4 13-14 J4 13-14 J4 13-14 J4 13-14 J4
FID2403 2-3-5 SEMINARIO DE IMPUESTOS 17-18 J4 17-18 J4 17-18 J4 17-18 J4 14-15 J4
FIF2404 3-2-5 DEFENSA FISCAL 15-16 J4 15-16 J4 15-16 J4 15-16 J4 15-16 J4

CPH1021 1-3-4
ELABORACION Y EVALUACION DE 
PROYECTOS DE INVERSION 14-15 J4 14-15 J4 14-15 J4 14-15 J4

CPD1007 2-3-5 AUDITORIA PARA EFECTOS FISCALES 16-17 J4 16-17 J4 16-17 J4 16-17 J4 16-17 J4
17OFJ2 0-10-10 SERVICIO SOCIAL
CVE. CRED. DECIMO SEMESTRE  38 ALUMNOS LUN MART MIE JUE VIE
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